FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DA DISPENSA

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N. º
150102/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 19010003/2024.
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 150102/2024.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA/RN.
CONTRATADO: SISTEMAS INTEGRADOS APLICADO AO SETOR
PUBLICO LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº. 18.603.971/0001-91.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE USO DE SOFTWARE DE GESTÃO
PÚBLICA.
VALOR TOTAL: 30.000,00 (TRINTA MIL REAIS).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, Inciso II, da Lei Federal de nº.
14.133/2021.
VIÇOSA-RN, 19 DE JANEIRO DE 2024.
MARIA HELENA DE OLIVEIRA LIMA - Presidente da Câmara

Publicado por: MARIA HELENA DE OLIVEIRA LIMA
Código Identificador: 38815148

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/01/2024.
EDIÇÃO 1823. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br